
_
_

_
_

_
_

t..
—

.r
_
_

„
.
.
-
_
_
_
-

Evropskou unií
No nlňitmm alionE U obnovy

Financováno “"I-„__ Národní

>\' »|“ „šat
MINíSíERSWÚ
IiHUMtU A DHCl lClLiě_l

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA M || K74 13K5 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry »

51 Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

“'
_

_
_

_
_

_
t..

—
.r

_
_

„
.
.
-
_
_
_
-

Evropskou unií
No nlňitmm alionE U obnovy

Financováno “"I-„__ Národní

>\' »|“ „šat
MINíSíERSWÚ
IiHUMtU A DHCl lClLiě_l

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA M || K74 13K5 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry »

51 Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

“'
_

_
_

_
_

_
t..

—
.r

_
_

„
.
.
-
_
_
_
-

Evropskou unií
No nlňitmm alionE U obnovy

Financováno “"I-„__ Národní

>\' »|“ „šat
MINíSíERSWÚ
IiHUMtU A DHCl lClLiě_l

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA M || K74 13K5 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry »

51 Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

“'



Financováno _ „ „_ Národní &
Evropskou unu _ Pu" Mana?
NextGenerattonEU ....=\ obnovy Řfoeíi'fzinfnčecnoon \

Tento projekt je flnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - -

TYP: SHANTA M II K76 9K4 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka 1

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný memý výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcke' parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

CB Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník.

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno _ „ „_ Národní &
Evropskou unu _ Pu" Mana?
NextGenerattonEU ....=\ obnovy Řfoeíi'fzinfnčecnoon \

Tento projekt je flnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - -

TYP: SHANTA M II K76 9K4 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka 1

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný memý výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcke' parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

CB Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník.

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno _ „ „_ Národní &
Evropskou unu _ Pu" Mana?
NextGenerattonEU ....=\ obnovy Řfoeíi'fzinfnčecnoon \

Tento projekt je flnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - -

TYP: SHANTA M II K76 9K4 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka 1

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný memý výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcke' parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

CB Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník.

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



'

Financováno
Evropskou unií
Nullůalier ;flŠlť *HÉU

____. ' Národní

:> --I-Il: Plán---\ obnovy Mír-HETERSWU
Pit ÚMY 51 LI A ÚHF. HOP/U

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA M II K79 10K4 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
B. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

D1 Material tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0“ až 15o

ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

'

Financováno
Evropskou unií
Nullůalier ;flŠlť *HÉU

____. ' Národní

:> --I-Il: Plán---\ obnovy Mír-HETERSWU
Pit ÚMY 51 LI A ÚHF. HOP/U

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA M II K79 10K4 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
B. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

D1 Material tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0“ až 15o

ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

'

Financováno
Evropskou unií
Nullůalier ;flŠlť *HÉU

____. ' Národní

:> --I-Il: Plán---\ obnovy Mír-HETERSWU
Pit ÚMY 51 LI A ÚHF. HOP/U

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA M II K79 10K4 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
B. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

D1 Material tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0“ až 15o

ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno, _ . Nlůrodnl &
Evropskou unií (_w Pu" r '

. ' M NISTERSTVÚNextGenetationEU OBNOVY ['PItJMYSLLJ A Cui-Ž,! Itflijtl
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -_ -_ -
TYP: SHANTA M || K79 6K1 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka—\

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technlcké parametry

Ci Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C? Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.

RAL 7035
02 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.io %, při 10% poruchovosti LED

Financováno, _ . Nlůrodnl &
Evropskou unií (_w Pu" r '

. ' M NISTERSTVÚNextGenetationEU OBNOVY ['PItJMYSLLJ A Cui-Ž,! Itflijtl
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -_ -_ -
TYP: SHANTA M || K79 6K1 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka—\

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technlcké parametry

Ci Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C? Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.

RAL 7035
02 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.io %, při 10% poruchovosti LED

Financováno, _ . Nlůrodnl &
Evropskou unií (_w Pu" r '

. ' M NISTERSTVÚNextGenetationEU OBNOVY ['PItJMYSLLJ A Cui-Ž,! Itflijtl
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -_ -_ -
TYP: SHANTA M || K79 6K1 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka—\

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technlcké parametry

Ci Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C? Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.

RAL 7035
02 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.io %, při 10% poruchovosti LED



Ír
i—

“W
H

l../_
LJ—

L
[
P

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Evropskou unií —".I'= plán " » -
__ _ „ , Mll-ilslraswta

NtatlrglčlitÍ7fěitll3I'lĚU obnovy PRUMYSLU A ÚELHODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M || K80 9K6 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

B1 Počáteční příkon svítidla
82 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku & světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / dn'ver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Ír
i—

“W
H

l../_
LJ—

L
[
P

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Evropskou unií —".I'= plán " » -
__ _ „ , Mll-ilslraswta

NtatlrglčlitÍ7fěitll3I'lĚU obnovy PRUMYSLU A ÚELHODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M || K80 9K6 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

B1 Počáteční příkon svítidla
82 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku & světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / dn'ver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Ír
i—

“W
H

l../_
LJ—

L
[
P

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Evropskou unií —".I'= plán " » -
__ _ „ , Mll-ilslraswta

NtatlrglčlitÍ7fěitll3I'lĚU obnovy PRUMYSLU A ÚELHODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M || K80 9K6 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

B1 Počáteční příkon svítidla
82 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku & světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / dn'ver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno, Národní
Evropskou unu “_-_-__. Plůl'l
NextGenerationEU „\ obnovv

Mír—íísífkswo
l'lMYErlll A oncrtcrotí

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

__. ___

1

TYP: SHANTA M II K81 9K1 727 B104 C
1

% _
Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry
-—

&

A1 Funkce konstantního světelného toku '

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
'

A3 Koeficient činitele údržby
'

B. Výkonové parametry -
-

B1 Počáteční příkon svítidla '

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

94 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

co Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15(,

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na w'ložn

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložní

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mu

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno, Národní
Evropskou unu “_-_-__. Plůl'l
NextGenerationEU „\ obnovv

Mír—íísífkswo
l'lMYErlll A oncrtcrotí

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

__. ___

1

TYP: SHANTA M II K81 9K1 727 B104 C
1

% _
Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry
-—

&

A1 Funkce konstantního světelného toku '

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
'

A3 Koeficient činitele údržby
'

B. Výkonové parametry -
-

B1 Počáteční příkon svítidla '

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

94 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

co Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15(,

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na w'ložn

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložní

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mu

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno, Národní
Evropskou unu “_-_-__. Plůl'l
NextGenerationEU „\ obnovv

Mír—íísífkswo
l'lMYErlll A oncrtcrotí

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

__. ___

1

TYP: SHANTA M II K81 9K1 727 B104 C
1

% _
Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry
-—

&

A1 Funkce konstantního světelného toku '

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
'

A3 Koeficient činitele údržby
'

B. Výkonové parametry -
-

B1 Počáteční příkon svítidla '

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

94 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

co Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15(,

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na w'ložn

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložní

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mu

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



a"

i
3
El
„1

Financováno
Evropskou unií
Nm: 1G uno: ntlol ti::Í Li

MlNlSĚížRSlVO
PRUMYSLU A (DBG tiší/'t)

' Národní
>—_::--— plán

-- \- obnov?
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - " —

TYP: SHANTA M Il K82 10K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MBB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, 510

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

a"

i
3
El
„1

Financováno
Evropskou unií
Nm: 1G uno: ntlol ti::Í Li

MlNlSĚížRSlVO
PRUMYSLU A (DBG tiší/'t)

' Národní
>—_::--— plán

-- \- obnov?
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - " —

TYP: SHANTA M Il K82 10K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MBB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, 510

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

a"

i
3
El
„1

Financováno
Evropskou unií
Nm: 1G uno: ntlol ti::Í Li

MlNlSĚížRSlVO
PRUMYSLU A (DBG tiší/'t)

' Národní
>—_::--— plán

-- \- obnov?
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - " —

TYP: SHANTA M Il K82 10K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MBB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, 510

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno

_

__ __ Národní
Evropskou unií _ _plán
NextGenerationEU obnovy

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

Mii—IISTERSTVC
I'RÚMYSHJ »— uuu lng—tí

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

.:“,.
. ___-_.:k __ . _.xn.,

TYP: SHANTA M II K8211K5 727 B104 C

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koefícient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

51 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota —15“ až 15"
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

TA
TY

\
l_

l\
ii
lm

ii
i\
'>

\
|1

1
1
1
i4

f

Financováno

_

__ __ Národní
Evropskou unií _ _plán
NextGenerationEU obnovy

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

Mii—IISTERSTVC
I'RÚMYSHJ »— uuu lng—tí

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

.:“,.
. ___-_.:k __ . _.xn.,

TYP: SHANTA M II K8211K5 727 B104 C

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koefícient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

51 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota —15“ až 15"
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

TA
TY

\
l_

l\
ii
lm

ii
i\
'>

\
|1

1
1
1
i4

f

Financováno

_

__ __ Národní
Evropskou unií _ _plán
NextGenerationEU obnovy

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

Mii—IISTERSTVC
I'RÚMYSHJ »— uuu lng—tí

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

.:“,.
. ___-_.:k __ . _.xn.,

TYP: SHANTA M II K8211K5 727 B104 C

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koefícient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

51 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota —15“ až 15"
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

TA
TY

\
l_

l\
ii
lm

ii
i\
'>

\
|1

1
1
1
i4

f



Financováno
Evropskou unií
Nunilůcnt'ďai'ímlífŠ,!

' Národní
- plán

' obnovy
„„Ér
MINĚSTFŘSTW')
ÍÍRUM'YSlLJ A OBCI !ODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

D'

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -'
TYP: SHANTA M || K82 9K9 727 3104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
04 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CS Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota —00 až 15“
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno
Evropskou unií
Nunilůcnt'ďai'ímlífŠ,!

' Národní
- plán

' obnovy
„„Ér
MINĚSTFŘSTW')
ÍÍRUM'YSlLJ A OBCI !ODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

D'

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -'
TYP: SHANTA M || K82 9K9 727 3104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
04 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CS Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota —00 až 15“
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno
Evropskou unií
Nunilůcnt'ďai'ímlífŠ,!

' Národní
- plán

' obnovy
„„Ér
MINĚSTFŘSTW')
ÍÍRUM'YSlLJ A OBCI !ODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

D'

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -'
TYP: SHANTA M || K82 9K9 727 3104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
04 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CS Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota —00 až 15“
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno Národní
Evropskou unii (_'_3 plin
NextGenerationEU ' obnovy Mlt—JIETERSI'VÚ

PRUMYŠUI A (JBL HUFJL'

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M II K83 13K4 727 3504 C

11-—
|
|

_ „|
Nabídka?Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní .

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
DS * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -1 50 až 15“>
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno Národní
Evropskou unii (_'_3 plin
NextGenerationEU ' obnovy Mlt—JIETERSI'VÚ

PRUMYŠUI A (JBL HUFJL'

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M II K83 13K4 727 3504 C

11-—
|
|

_ „|
Nabídka?Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní .

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
DS * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -1 50 až 15“>
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno Národní
Evropskou unii (_'_3 plin
NextGenerationEU ' obnovy Mlt—JIETERSI'VÚ

PRUMYŠUI A (JBL HUFJL'

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M II K83 13K4 727 3504 C

11-—
|
|

_ „|
Nabídka?Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní .

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
DS * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -1 50 až 15“>
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



'-
—

_
!

Financováno „, Národní
Evropskou unií _ plin
NrntC—nrioiatlollEtl ' " ' obnovy

MINISTFRRTVCZ)
PRÚMYhLU A CiBD-IDUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -“
TYP: SHANTA M || K96 4K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

| A. Světelné parametry

„ A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

. A3 Koeňcíent činitele údržby
„, B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla

. BZ Počáteční měrný výkon svítidla
-. B3 konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
! C. Technické parametry

Ci Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

. C3 Třída ochrany

a C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

! CG Hmotnost

' C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

,! 09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

' MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

. D. Konstrukce svítidla

" D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

. DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
.: D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90. 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy ! driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ než redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -O“ až 15“ '

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

'
'

i
.

.
i

-
.-

l
i

l"

*DB - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

'-
—

_
!

Financováno „, Národní
Evropskou unií _ plin
NrntC—nrioiatlollEtl ' " ' obnovy

MINISTFRRTVCZ)
PRÚMYhLU A CiBD-IDUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -“
TYP: SHANTA M || K96 4K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

| A. Světelné parametry

„ A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

. A3 Koeňcíent činitele údržby
„, B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla

. BZ Počáteční měrný výkon svítidla
-. B3 konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
! C. Technické parametry

Ci Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

. C3 Třída ochrany

a C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

! CG Hmotnost

' C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

,! 09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

' MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

. D. Konstrukce svítidla

" D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

. DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
.: D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90. 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy ! driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ než redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -O“ až 15“ '

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

'
'

i
.

.
i

-
.-

l
i

l"

*DB - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

'-
—

_
!

Financováno „, Národní
Evropskou unií _ plin
NrntC—nrioiatlollEtl ' " ' obnovy

MINISTFRRTVCZ)
PRÚMYhLU A CiBD-IDUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -“
TYP: SHANTA M || K96 4K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

| A. Světelné parametry

„ A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

. A3 Koeňcíent činitele údržby
„, B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla

. BZ Počáteční měrný výkon svítidla
-. B3 konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
! C. Technické parametry

Ci Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

. C3 Třída ochrany

a C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

! CG Hmotnost

' C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

,! 09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

' MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

. D. Konstrukce svítidla

" D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

. DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
.: D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90. 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy ! driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ než redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -O“ až 15“ '

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

'
'

i
.

.
i

-
.-

l
i

l"

*DB - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno._ , ._. __ Národní
Evropskou umi _ plán

NextGeneratlonEU ___:\-..--' obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie 1 fon

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA M || K96 8K1 727 B104 C

Mil—IlSTtR'alVÚ
i'irlJMT SLU A GHC! IF.)DU

du Next Generation EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnostl

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry -

B1 Počáteční příkon svítidla

52 Počáteční měrný výkon svítidla 3

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

04 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechamcka odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém ! čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.

EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59. hodnota -1 5“ až 150

Montážní otvor svítidta musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součastí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

M
i
l
l
i

_!

Financováno._ , ._. __ Národní
Evropskou umi _ plán

NextGeneratlonEU ___:\-..--' obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie 1 fon

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA M || K96 8K1 727 B104 C

Mil—IlSTtR'alVÚ
i'irlJMT SLU A GHC! IF.)DU

du Next Generation EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnostl

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry -

B1 Počáteční příkon svítidla

52 Počáteční měrný výkon svítidla 3

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

04 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechamcka odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém ! čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.

EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59. hodnota -1 5“ až 150

Montážní otvor svítidta musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součastí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

M
i
l
l
i

_!

Financováno._ , ._. __ Národní
Evropskou umi _ plán

NextGeneratlonEU ___:\-..--' obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie 1 fon

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA M || K96 8K1 727 B104 C

Mil—IlSTtR'alVÚ
i'irlJMT SLU A GHC! IF.)DU

du Next Generation EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnostl

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry -

B1 Počáteční příkon svítidla

52 Počáteční měrný výkon svítidla 3

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

04 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechamcka odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém ! čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.

EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59. hodnota -1 5“ až 150

Montážní otvor svítidta musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součastí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

M
i
l
l
i

_!



P
I
I
I
I
I
I
I
I
I
'
S

Í
Í

Financováno ?, ' Národní
Evropskou unií "._ -' plán
Not.tl'mrial'c—íliol'rílfl..l " ' obnovy

ožít
INISTEHMW)

PHÚMYSLU ». once-lovu

Tento projekt je fmancován z prostředků Evropské unie Z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M II LG? 5K5 727 3504 C

„_...„. ___.._ ___5 __f .. ._'.._„.__.

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CG Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

P
I
I
I
I
I
I
I
I
I
'
S

Í
Í

Financováno ?, ' Národní
Evropskou unií "._ -' plán
Not.tl'mrial'c—íliol'rílfl..l " ' obnovy

ožít
INISTEHMW)

PHÚMYSLU ». once-lovu

Tento projekt je fmancován z prostředků Evropské unie Z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M II LG? 5K5 727 3504 C

„_...„. ___.._ ___5 __f .. ._'.._„.__.

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CG Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

P
I
I
I
I
I
I
I
I
I
'
S

Í
Í

Financováno ?, ' Národní
Evropskou unií "._ -' plán
Not.tl'mrial'c—íliol'rílfl..l " ' obnovy

ožít
INISTEHMW)

PHÚMYSLU ». once-lovu

Tento projekt je fmancován z prostředků Evropské unie Z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA M II LG? 5K5 727 3504 C

„_...„. ___.._ ___5 __f .. ._'.._„.__.

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CG Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno __ Národní
Evropskou unii "_"----_.__ plán

NextGenerationEU „\"-=“" obnovy

Tento proj

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA M || LO? BKO 727 3504 C

ekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Ge

Mll—tlšítřitFJVO
PPÚMYSLIJ A Ottu-loni,!

neration EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

..

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnoati

A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry '

31 Počáteční pňkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrnýÍ výkon svítidla

34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součásti svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno __ Národní
Evropskou unii "_"----_.__ plán

NextGenerationEU „\"-=“" obnovy

Tento proj

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA M || LO? BKO 727 3504 C

ekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Ge

Mll—tlšítřitFJVO
PPÚMYSLIJ A Ottu-loni,!

neration EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

..

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnoati

A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry '

31 Počáteční pňkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrnýÍ výkon svítidla

34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součásti svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno __ Národní
Evropskou unii "_"----_.__ plán

NextGenerationEU „\"-=“" obnovy

Tento proj

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA M || LO? BKO 727 3504 C

ekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Ge

Mll—tlšítřitFJVO
PPÚMYSLIJ A Ottu-loni,!

neration EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

..

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnoati

A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry '

31 Počáteční pňkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrnýÍ výkon svítidla

34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součásti svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
l'rloklfjunol'ntlonEll

I Národní
___-'- plán

' ' obnovy PRUMYE—LU A DBLHC'JUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - '

TYP: SHANTA M || L18 11K5 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabldka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry -

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
BB konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl"
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED

Financováno
Evropskou unií
l'rloklfjunol'ntlonEll

I Národní
___-'- plán

' ' obnovy PRUMYE—LU A DBLHC'JUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - '

TYP: SHANTA M || L18 11K5 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabldka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry -

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
BB konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl"
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED

Financováno
Evropskou unií
l'rloklfjunol'ntlonEll

I Národní
___-'- plán

' ' obnovy PRUMYE—LU A DBLHC'JUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - '

TYP: SHANTA M || L18 11K5 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabldka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry -

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
BB konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl"
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED



Financováno * .. „ul .. Národní _

Evropskou unii >_-3.„ Fun ŠŠŠ

NEXĚGWMU \ “bmw : „„
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

'ABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _.

1 TYP: 3

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídk r—

.
TABUL

YP: SHANTA M || L22 15K1 727 B504 C

\. MMM parametry A sm:

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičností

A3 Koeficient činitele údržby
3. Výkonové parametry . B. 1:6

51 Počáteční příkon svítidla
J—

BŽ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
___-_-

B4 Účiník
C. Technické parametry

__

C1 Ochrana proti přepětí F_TŽ

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
___

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED __„__

C5 Mechanická odolnost
__

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolně elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Kontakt.—e svítidla
___.

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např. 0- Kl

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování __

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10 -—

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
——

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver -—

E. Montáž

51 Univerzalní montaz na drík stozaru, Vlak — bez redukcr.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík __

stožáru. v minimálním kroku po 5“, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník, __

v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník, _

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.
L.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno * .. „ul .. Národní _

Evropskou unii >_-3.„ Fun ŠŠŠ

NEXĚGWMU \ “bmw : „„
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

'ABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _.

1 TYP: 3

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídk r—

.
TABUL

YP: SHANTA M || L22 15K1 727 B504 C

\. MMM parametry A sm:

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičností

A3 Koeficient činitele údržby
3. Výkonové parametry . B. 1:6

51 Počáteční příkon svítidla
J—

BŽ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
___-_-

B4 Účiník
C. Technické parametry

__

C1 Ochrana proti přepětí F_TŽ

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
___

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED __„__

C5 Mechanická odolnost
__

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolně elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Kontakt.—e svítidla
___.

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např. 0- Kl

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování __

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10 -—

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
——

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver -—

E. Montáž

51 Univerzalní montaz na drík stozaru, Vlak — bez redukcr.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík __

stožáru. v minimálním kroku po 5“, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník, __

v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník, _

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.
L.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno * .. „ul .. Národní _

Evropskou unii >_-3.„ Fun ŠŠŠ

NEXĚGWMU \ “bmw : „„
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

'ABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _.

1 TYP: 3

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídk r—

.
TABUL

YP: SHANTA M || L22 15K1 727 B504 C

\. MMM parametry A sm:

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičností

A3 Koeficient činitele údržby
3. Výkonové parametry . B. 1:6

51 Počáteční příkon svítidla
J—

BŽ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
___-_-

B4 Účiník
C. Technické parametry

__

C1 Ochrana proti přepětí F_TŽ

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
___

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED __„__

C5 Mechanická odolnost
__

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolně elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Kontakt.—e svítidla
___.

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např. 0- Kl

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování __

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10 -—

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
——

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver -—

E. Montáž

51 Univerzalní montaz na drík stozaru, Vlak — bez redukcr.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík __

stožáru. v minimálním kroku po 5“, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník, __

v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník, _

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.
L.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _ ' Narodni
Evropskou unií >\- Plán
Nel-dům l'tol'aílonE U obnovy MíNlř-í'ERSTVO

FŘUMYÍAU A (Liščí i“ít",ibU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - "

TYP: SHANTA M || L55 11K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry '

Bi Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

54 Účiník
C. Technické parametry

Ci Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla l_90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -0*> až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno _ ' Narodni
Evropskou unií >\- Plán
Nel-dům l'tol'aílonE U obnovy MíNlř-í'ERSTVO

FŘUMYÍAU A (Liščí i“ít",ibU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - "

TYP: SHANTA M || L55 11K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry '

Bi Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

54 Účiník
C. Technické parametry

Ci Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla l_90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -0*> až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno _ ' Narodni
Evropskou unií >\- Plán
Nel-dům l'tol'aílonE U obnovy MíNlř-í'ERSTVO

FŘUMYÍAU A (Liščí i“ít",ibU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - "

TYP: SHANTA M || L55 11K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry '

Bi Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

54 Účiník
C. Technické parametry

Ci Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla l_90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -0*> až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno , "el. __ Národní
Evropskou unii _ plán
NextGeneretionEU " obnovy MINISTÉRř—TVQ

t'PUM'r'stll A ctgrjl lww

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA M II M08 BM2 11K0 727 B103 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka ll
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkonlsvítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CB Řidítelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED

Financováno , "el. __ Národní
Evropskou unii _ plán
NextGeneretionEU " obnovy MINISTÉRř—TVQ

t'PUM'r'stll A ctgrjl lww

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA M II M08 BM2 11K0 727 B103 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka ll
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkonlsvítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CB Řidítelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED

Financováno , "el. __ Národní
Evropskou unii _ plán
NextGeneretionEU " obnovy MINISTÉRř—TVQ

t'PUM'r'stll A ctgrjl lww

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA M II M08 BM2 11K0 727 B103 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka ll
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkonlsvítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CB Řidítelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED



Financováno ' Národní

Evropskou unií .-"'_',—. Plů“
NoxlGonolnlinnEU - 5 “ ' obnovy

ee
MlNlhTřPR-IW')
PRÚMYSlU A cre: lltfltiil

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ' ' —'
TYP: SHANTA M II M1ZBM211K9 727 B103 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 koencíent činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5", hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
„_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
03 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno ' Národní

Evropskou unií .-"'_',—. Plů“
NoxlGonolnlinnEU - 5 “ ' obnovy

ee
MlNlhTřPR-IW')
PRÚMYSlU A cre: lltfltiil

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ' ' —'
TYP: SHANTA M II M1ZBM211K9 727 B103 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 koencíent činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5", hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
„_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
03 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno ' Národní

Evropskou unií .-"'_',—. Plů“
NoxlGonolnlinnEU - 5 “ ' obnovy

ee
MlNlhTřPR-IW')
PRÚMYSlU A cre: lltfltiil

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ' ' —'
TYP: SHANTA M II M1ZBM211K9 727 B103 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 koencíent činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy ! driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5", hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
„_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
03 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno ,.
Evropskou unií
NextGenerationEU

I,._ Národní
—'_1'.-.- plán

\..-- obnovy Mlt—liSTĚHbNO
PPLIMYSLU A OW.: |-íf..'iDU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA M II M15 12K0 727 B104 C

_—Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnostl
A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED
C5 Mechanická odolnost
C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulemMSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčípy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dříkstožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.1O %, při 10% poruchovostí LED

Financováno ,.
Evropskou unií
NextGenerationEU

I,._ Národní
—'_1'.-.- plán

\..-- obnovy Mlt—liSTĚHbNO
PPLIMYSLU A OW.: |-íf..'iDU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA M II M15 12K0 727 B104 C

_—Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnostl
A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED
C5 Mechanická odolnost
C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulemMSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčípy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dříkstožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.1O %, při 10% poruchovostí LED

Financováno ,.
Evropskou unií
NextGenerationEU

I,._ Národní
—'_1'.-.- plán

\..-- obnovy Mlt—liSTĚHbNO
PPLIMYSLU A OW.: |-íf..'iDU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA M II M15 12K0 727 B104 C

_—Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnostl
A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED
C5 Mechanická odolnost
C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulemMSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčípy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dříkstožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.1O %, při 10% poruchovostí LED



_—

Financováno
Evropnkou unií
NoktnernllonÉll

Mil-llsrrltswo
PRUMTSLU A OBU logu

[ Národní
>— plan
„fv obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - " —

TYP: SHANTA s ll K06 3K5 727 3504 c

_
_
_
—

_
_
_
.
.
.

E
-

II
I—

1

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Nahradni teplota chromatičnosti

A3 Koeflcíent činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
B3 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítldla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 5“. hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, p ři 10% poruchovosti LED

_—

Financováno
Evropnkou unií
NoktnernllonÉll

Mil-llsrrltswo
PRUMTSLU A OBU logu

[ Národní
>— plan
„fv obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - " —

TYP: SHANTA s ll K06 3K5 727 3504 c

_
_
_
—

_
_
_
.
.
.

E
-

II
I—

1

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Nahradni teplota chromatičnosti

A3 Koeflcíent činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
B3 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítldla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 5“. hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, p ři 10% poruchovosti LED

_—

Financováno
Evropnkou unií
NoktnernllonÉll

Mil-llsrrltswo
PRUMTSLU A OBU logu

[ Národní
>— plan
„fv obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - - " —

TYP: SHANTA s ll K06 3K5 727 3504 c

_
_
_
—

_
_
_
.
.
.

E
-

II
I—

1

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Nahradni teplota chromatičnosti

A3 Koeflcíent činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
B3 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítldla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 5“. hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, p ři 10% poruchovosti LED



Financováno_ „ __ _ Národní
Evropskou unu --_._. Plán
NextGeneratíonEU „E\-““": obnovy

MltqiSTĚltSW-f:
Pl-tLIMY'3Lll A. Otu; | IODiJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— _ -_ „ _, ;

TYP: SHANTA s u K06 7K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeňcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řidítelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 159

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“

Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno_ „ __ _ Národní
Evropskou unu --_._. Plán
NextGeneratíonEU „E\-““": obnovy

MltqiSTĚltSW-f:
Pl-tLIMY'3Lll A. Otu; | IODiJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— _ -_ „ _, ;

TYP: SHANTA s u K06 7K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeňcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řidítelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 159

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“

Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Financováno_ „ __ _ Národní
Evropskou unu --_._. Plán
NextGeneratíonEU „E\-““": obnovy

MltqiSTĚltSW-f:
Pl-tLIMY'3Lll A. Otu; | IODiJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— _ -_ „ _, ;

TYP: SHANTA s u K06 7K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeňcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řidítelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 159

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“

Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED




